



**Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera B), del D.Lgs.50/2016 per affidamento fornitura Espansione del Cluster Nutanix per HA comprensiva di garanzia e del servizio di assistenza on site per la durata di 36 mesi.
CIG. 7913700FD1**

SINTEL ID 110846159

RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI n. 1

QUESITO N. 1

In riferimento alla procedura in oggetto si chiedono i seguenti chiarimenti:

1.A) A pagina 9 il punto F riporta:

di essere in regola con gli obblighi fiscali e contributivi di cui all'art. 80, comma 4 D.Lgs. 50/2016 e di indicare le iscrizioni Inps e Inail nonché l'Ufficio dell'Agenzia delle Entrate ... omissis....

- In quale campo debbono essere riportate queste informazioni?

1.B) A pagina 14 punto 7 è indicato:

La ricevuta di pagamento (preferibilmente mediante bollo virtuale) di una marca da bollo da € 16,00 ai sensi dell'Allegato A tariffa parte I art. 3 punto 1 bis del DPR 642/1972.....Omissis...

- In F23 per il versamento del bollo virtuale come debbono essere correttamente valorizzati i seguenti campi:

- campo 5 (dati identificativi della stazione appaltante)
- campo 6 (codice ufficio o ente)
- campo 11 (codice tributo)
- campo 12 (descrizione del pagamento)

Risposta al quesito n. 1

1.A) In riferimento a quanto richiesto, si vedano i campi previsti nella parte III sez. B dell'allegato 2 DGUE;

1.B) Relativamente per l'assolvimento del bollo virtuale mediante F23 i dati da inserire sono di seguito riportati:

campo 5 indicare Azienda Zero;

campo 6 ufficio o ente indicare codice T5T;

campo 11 codice tributo: 456T;

campo 12: inserire oggetto della procedura di gara e CIG;

QUESITO N. 2

In riferimento all'oggetto a Pag.13 il punto 5 riporta:

L'impegno di un fideiussore a rilasciare la garanzia definitiva ai sensi dell'art. 93, comma 8, D.Lgs.

50/2016 e s.m.i., qualora risultasse aggiudicatario come specificato nel successivo art. 4 del presente Disciplinare di gara.

- La nostra azienda rientrando tra le "microimprese, piccole e medie imprese" è esonerata da questo obbligo?

Risposta al quesito n. 2

Si conferma quanto previsto dall'art 93 comma 8 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Padova, 3 Giugno 2019

Il Direttore
U.O.C. CRAV
Dott. ssa Sandra Zuzzi

